

# Tanja Holding ApS

Rundholtsvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 38 68 89 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Tanja Houmand Gosney  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tanja Holding ApS Rundholtsvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 38 68 89 95
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tanja Houmand Gosney, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.101</b>	<b>-9.550</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.323	320.477
Andre finansielle indtægter	27.892	30.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.087</u>	<u>-6.594</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.027</b>	<b>335.306</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.559</u>	<u>-4.224</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>268.468</b>	<b>331.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.677	55.559
Overføres til overført resultat	<u>310.145</u>	<u>275.523</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.468</b>	<b>331.082</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	655.477	697.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>655.477</u>	<u>697.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>655.477</u></b>	<b><u>697.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.606	204.677
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.720	0
Andre tilgodehavender	372.786	647.341
Tilgodehavender i alt	<u>845.112</u>	<u>871.816</u>
Likvide beholdninger	<u>606.962</u>	<u>1.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.452.074</u></b>	<b><u>873.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.107.551</u></b>	<b><u>1.570.392</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.882	55.559
Overført resultat	1.711.327	1.401.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.775.209</b>	<b>1.506.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	108.108	0
Anden gæld	214.234	53.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.342	63.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.342</b>	<b>63.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.107.551</b>	<b>1.570.392</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	865.564	915.564
Resultatandel	0	55.559	275.523	331.082
Regulering ved overdragelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	260.095	260.095
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	55.559	1.401.182	1.506.741
Resultatandel	0	-41.677	310.145	268.468
	<b>50.000</b>	<b>13.882</b>	<b>1.711.327</b>	<b>1.775.209</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.087</u>	<u>6.594</u>
	<b><u>10.087</u></b>	<b><u>6.594</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.388	4.202
Regulering af tidligere års skat	<u>171</u>	<u>22</u>
	<b><u>3.559</u></b>	<b><u>4.224</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	641.595	1.258.029
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-616.434</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>641.595</u></b>	<b><u>641.595</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	55.559	-19.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.323	320.477
Årets tilbageførsler på afgang	0	254.529
Udbytte	<u>-306.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>13.882</u></b>	<b><u>55.559</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>655.477</u></b>	<b><u>697.154</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tanja Holding ApS
Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS, København	51 %	1.285.249	518.281	655.477

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
